MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHHA
OEIJIEPOCCPIfICKAH CIIOPTUBHAS ®EJTEPALIUSI CIIOPTA IJIYXUX

KYBOK POCCHM 11O MYyJEBON
CTPEJILBE CPEJIN CIIOPTCMEHOB C
HAPVILIEHUEM CJIYXA

r. BEJITOPOJL
10.12.-15.12.2015r.



Ky6ok Poccuu mo nyseBoii erpeib0e cpeid ClIOPTCMEHOB ¢ HapylleHHeM CJryxa
MPOTOKOJ Nel

10.12-15.12.2015 rona

r. Benropoj, cTpenkobli THp JIumes Ne9

Vnpaxuenue [1I1-2 o 1-i cTapt 10 M ITueBmaTuueckuii muctoneTr 40 BEICTPEJIOB
1  ®ponosa Enuzasera 1993 MC BJIT 92 92 93 93 370 MC
Benropoxn
2 bapeirea  Exarepuna 1996 MC BJI 92 89 79 92 352 KMC
Benropoxn
3 Jleiiba Exarepuna 2000 KMC BJIT 85 87 86 87 345 1
benropon
TexHuueckuit 0THET
BrImoHumm:
MC KMC 1 p. 2. 6/p
MC 2 1 1 1 - -
KMC 1 - - -
1p. - - - -
2 p. - . - -
Bcero 3 1 1 1 - -

I maBHBI# cekpeTapb COPEBHOBaHUMI

M.B. KpusLosa



10.12-15.12.2015 rozna

KyGox Poccnu no my.ieBoii cTpesib0e cpeiu CiOPTCMEHOB ¢ HapyIICHHEM CIyXa

NPOTOKOJ Ne2

r. Benropon, crpenkoBsiii Tup Jlumes Ne9

Vapaxuenue [1I1-3 M 1-# cTapt 10 m TTueBmaTuueckuit mucroner 60 BBICTPETIOB
1 Jlasapes Bopwuc 1993 3mc BIP 94 93 92 91 94 92 556 MC
Bonrorpan
2 HWrnaaros Bragumup 1966 xmc  KOM 89 89 91 94 91 89 543  KMC
. Tummiep
3 Kapnenko Hrops 1998 wmc BJII 87 83 91 89 94 92 536 Ip.
benropon
4 MapuusH Brnamucnmas 1994  mc BJIT 89 86 91 89 88 90 533 1p.
benropon
5 BacuibeB [1étp 1990 mMc OPJI 88 86 85 88 92 88 527 Ip.
Opén
6 YepHbIX Aunexceit 1972  kmc BT 89 90 81 88 83 84 515 6/p
benropon
7  JIoKTHOHOB Anekcarmp 1999 kmc  BJII 80 85 90 77 83 84 499 6/p
Bbenropon
TexHuUeCcKUN OTYET
Brinonauim:
MC KMC 1p. 2p. 6/p
3MC 1 1 - - -
MC 3 - 3 - -
KMC 3 - 2
1 p. - -
2p. - - . .
Bceero 7 1 e - 2

['JaBHBIN ceKpeTaph COPEBHOBAHUH

1

M.B. Kpusrosa



Ky6ox Poccun no myeBoii crpesib0e cpeau cliopTCMEHOB ¢ HApYINEHHEM cayxa

MPOTOKOJ Ne3

10.12-15.12.2015 roza

r. benropog, crpenkosslit Tup Jlumes Ne9

Vopaxuenue BII-6  1-i ctapT 10 M TlueBMaTuyeckas BUHTOBKa 60 BBICTPEJIOB

1 Koznos Aptém 1994  memx  BJIT 969 99.0 1003 100.7 98.1 104.1 599.4 mocmK
benropon

2  UYepHbIX Anekcannp 1983  kmc  BYP 101 97.1 1019 89.1 103.4 100.5 593.0 MmemK
VYnau-Ynae

3 T'acpkoB AHaTonui 1997 xmc  BYP 993 987 102.1 979 999 946 5925 meMK
Vnan-Yne

4  TlycroBoiiteHko  Poman 1988 3mc B 962 99.7 96.8 99.2 988 99.6 5903 McMK
benropon

5  MenbHUYEHKO ["eopruii 1980  mc KOM 96.7 100.8 98.7 948 97.7 919 5806 Mmc
CBIKTBIBKAP

6 I'pecw Hauun 2001 xmc B 06.8 923 898 952 92,6 954 562.1  kMcC
benropon

7  Manbeixux Anekceit 1997 xmc B 962 965 89.1 955 932 899 5604  xmc
benropox

8 Bonmapenko Aptém 2002 xkmc B 957 902 915 851 907 93.1 5463 Ilp.
Benropon

9 Bo06nukoB Jmutpuit 1999  kmc B 918 929 913 877 895 90.5 543.7 2p.
benropon

10 YMHUKOB Banepwuit 1999  xmc  BII 93.6 883 927 89.0 899 89.7 5432 _
benropon

11 bopués Maxkcum 2002 xmc BT 904 91.5 934 903 872 873 540.1 _
benropon

12 Ca3oHOB Muxaun 1999  kmc BJII 90.5 895 92.6 864 902 90.1 5393

benropon



Ky6ok Poccuu no my.ieBoii cTpesib0e cpein ClIOPTCMEHOB ¢ HapyuleHHeM CyXa

NMPOTOKOJ Ne 4

10.12-15.12.2015 roxa r. Benropon, ctpenkoBblit Thp Jlumes Ne9

Vpaxaeuue BI1-4  1-i ctapT 10 m TlneBMaTmueckas BUHTOBKa 40 BBICTpEJIOB
I Yypcuma  HOns 1995 smc Lo 1033 102.0 100.0 101.1 4064  moMmK
eJIropos
2 bynmasuma  [lapea 1998 we EJIT 1023 1004 1021 1009 4057  McMK
benropon
3  HampgakoBa  I[lpimenma 1996 MC BYP 1009 998 1002 103.0 403.9 MOMK
Vnau-VYe ) ) ' ) ’
4 Bopucosa  lpuma 1989  sme BJI 1028 999 985 991 4003  MoMk
Benropon
5 Epémenxo  Il'amuna 1998 mc BJIL 99.6 1017 969 993  397.5  MoMk
Benropos ’ ) ’
6  Tlpsiko Anactacust 2001 KMC BJII' 1005 96.4 979 1014 396.2 MOMK
Benropon ) ' ' ' '
7  XopommnoBa OkcaHa 1996 MC BJIT' 99.8 97.0 97.0 1009 395 4 ——
Benropox ' ' ’ ' '
8  Kowmaposa Amnacracus 1995 MC bJII' 933 99 3 953 97 4 385.3 MOMK
Benropon ' ) '
9 TopnanoBa  Jpuka 1999 KMC BJII' 93.8 96.6 92 3 96.4 379 1 I
benropon ) ' ' ) )
10 Cugnopenko  Amnacracus 1999 KMC BJII' 93.7 95.8 93.1 953 377.9 e
benropon ' ' ' '
11 Kotnapoa  AnéHa 2001 KMC BJII" 94.5 94.2 96.1 93 1 376.9 MC
Benropon ' ' ' ) '
12 Kpacernko WNpuna 1999 KMC BJIT 93.0 95 1 042 93.6 3759 MC

Benropon



Ky6ox Poccun mo myJieBoii cTpelib0e cpein ciopTcMeHOB

r. bearopon

¢ HapylleHHueM cJIyxa

IIporokoa Ne 5

Komanauelit BUJ porpaMmsl, ynpaxHenue BII-6

10-15.12. 2015r.

No | damunusa, ums Opranuzanus Pesynbprar | Cymma | Mecto | bassl

1 | KoznoB Aptém benropoxckast 0011 599.4 1189.7 | 1 45
ITycToBoiitenko Poman | Nel 590.3

2 | Yepnbix Anekcasap PecnyOnuka 593.0 1185.5 |2 40
["acbkoB AHatomnuii bypstus 592.5

3 | I'pecs Jlanun benropoxackas 061. 562.1 1108.4 |3 35
bonnapenko Aptém Ne3 546.3

4 | Bo6aukoB Jmutpuii benroposckast o011 543.7 1104.1 | 4 30
Maubixun Anexkcen No2 560.4

S | YMHukoB Banepuii Benropoackas 061. 543.2 1082.5 |5 25
CazonoB Muxanin No 4 539.3

6 | Menbpauuenko ['eopruit | Pecmybiuka KOMIA 580.6 580.6 |6 20

7 | bopmés Makcum benropoxckas o61. 540.1 540.1 |7 15

No5

['maBHBI CceKpeTapb COPEBHOBAHUN

W M.B. Kpusnosa




Ky6ok Poccun nmo myJieBoii cTpe/in0e cpein CIOPTCMEHOB

r. bearopon

¢ HapylIeHHeM cJIyXa

IMpoTokos Ne 6

Komananeiii Buj nporpamMmsl, ynpaxsenne I111-3

10-15.12. 2015r.

No | Damunust, uMs Opranuzanus Pesynprar | Cymma | Mecto | bamisl

1 | Kapnenko Urops Bbenropopackast 061. 536 1069 |1 45
Maprusia Bnagucnas | Nel 533

2 | YepHbix Anexkcent Benropoackast 061. 313 934 2 40
JloxtroHnoB Anexcanp | No2 499

3 | Jlazapes bopuc Bomnrorpanckas o6 556 556 3 33

4 | UrnaroB Bnagumup Pecnybnuka KOMU 543 543 4 30

5 | Bacunses [1€tp OpnoBckas 0011 527 527 5 25

['maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBaHHUM

M.B. Kpusnosa




Ky6ox Poccun mo nyJieBoii cTpesibie cpeaH cIOPTCMEHOB

r. bearopon

C HapyuIieHueM cjayxa

IMpotoxoa Ne 7

KoMauHbI# B IpOrpamMmsl, ynpaxsnenue BI1-4

10-15.12. 2015r.

No | ®amunus, AMs Opranuzanus Pesynprar | Cymma | Mecto | banst
1 | Epemenxo I'anuna benropojckas 00J1. 397.5 7929 |1 45
XopommoBa Oxcana | Nel 395.4
2 | YUypcuna IOnus Benropojckas 0011. 406.4 785.5 |2 40
I'opnanoBa Dpuka No2 379.1
3 | bynaBuna [lapes Benropojckas 0011. 405.7 783.6 |3 35
Cunopenko Anactacus | Ne3 377.9
4 | bopucosa Mpuna Benropockas o0I. 400.3 7772 |4 30
KotnsipoBa Anena No4 376.9
5 | Ipsimko AHacracus Benropojckast 00I1. 396.2 772.1 |5 25
Kpacenko Mpuna Ne5 375.9
6 | Hampmaxosa Llpmenva | PecnyOnuka 403.9 4039 |6 20
bypstus ~
7 | Komaposa Anactacust | Benroposickast 0011 385.3 3853 |7 15
Nob6

[aBHBI CceKpeTapb COPEBHOBAHUH

' / W%% M.B. Kpusiiosa




10.12-15.12.2015 roma

Ky6ok Poccuu no mysieBoii cTpesib0e cpe/in CIIOPTCMEHOB ¢ HapylIeHHEeM CayXa

Vnpaxuenue BI1-6  2-i cTapt

MPOTOKOJ Ne8

r. Benropon, ctpenkosslit Tup Jlnues Ne9
10 M ITaeBmaTHyeckasi BAHTOBKa 00 BBICTPEIOB

1
2

10
11
12

I"'acekoB
Koznos
[TycToBOMTEHKO
YepHbIX
MebHUYEHKO
I'pece
Manpsixud
YMHUKOB
bounapenko
Bo0OnukoB
Bbopgés

Ca30HOB

AHatonui
Aptém
Poman
Anexcanap
I'eopruit
Hanun
Anekceit
Banepuit
Aptém
Jmutpuii
Maxcum

Muxaui

199
1994
1988
1983
1980
2001
1997
1999
2002
1999
2002
1999

KMC

MCMK

3MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

bVYP
Ynau-Y e
BJII’
benropon
BJIT
benropoxn
BYP
VYnan-Yue
KOM
CBIKTBIBKAp
BJII"
benropon
BJIT'
benropoxn
BJIT’
Benropoxn
bJII'
benroponx
BJII"
benropox
BJIT
benropon
BJIT’
benropon

97.4
104.3
95.4
97.4
98.8
95.4
L
93.6
91.0
92.8
91.7
90.1

102.8 102.0 100.6 100.5

97.4
99.9
96.9
97.1
93.9
90.4
90.1
93.3
93.2
92.0
89.7

99.0
99.9
99.4
99.1
96.1
95.1
1.5
9s.1
90.1
91.3
91.5

101.0 999
102.6 100.7
97.6 98.2
99.4 96.0
96.2 93.7
929 94.2
95.4 943
929 94.0
92.7 935
90.9 945
87.6 925

101.0
102.2
100.7
102.6
98.3
88.2
93.6
96.4
93.2
94.8
90.2
93,1

604.3
603.8
5992
592.1
588.7
563.5
561.9
561.7
559.5
357.1
550.6
544.5

MCMK

MCMK

MCMK

MCMK

MC

KMC

KMC

KMC



KyGok Poccuu no my.ieBoii cTpesibte cpean CIOPTCMEHOB ¢ HAPYUICHHEM CTyXa

r. bearopon

Iporoxoa Ne 9

OO6mexoMaHAHOE NMEePBEHCTBO

10-15.12. 2015 r.

Oprannzanus III1-3 BII-6 ITI1-2 BII-4 Cymma Mecto
0aJy10B
Bearopoackas 006/1acTh 85 150 - 150 385 1
Pecny6nuka bypsitust - 40 - 20 60 2
Pecnyoninka KOMU 30 20 - - 50 3
Boarorpaackas 00J1acTh 35 - - - 35 4
OpJioBckasi 00.1aCTh 25 - - - 25 <

I'naBHbI#N cexkpeTapb

C s

M.B. KpuBuosa




Ky6ok Poccun o nyJieBoii cTpe/ibbe cpeiu CIOPTCMEHOB ¢ HApYUIEHHeM ciayXa

NMPOTOKOJ Ne10

10.12-15.12.2015 rona r. benropo, crpeskoBbiil TP Jlumes Ne9

Yupaxuenue [1T1-2 1 10 M IlHeBmarTuueckuid muctojeT 40 BBICTPENOB

1 ®pososa EnuzaBeta 1993 MC BJII" 90 92 93 85 360 MC
benropon

2 bapbimeBa  Exarepuna 1996 MC BJI 85 87 89 89 350 KMC
benropoxn

3 Jleitba Exarepuna 2000 KMC BJIC 89 85 88 87 349 KMC
benropon

Texauueckuy OTYET

Bremomaunm:
MC KMC 1 p. 2. o/p
MC 3 1 1 1 - -
KMC 6 - 1 3 2 -
1 p. 1 - - - 1 -
2 p. - - - - - -
Bcero 10 1 2 4 3 -

[ 1aBHBIM cekpeTapb COPEBHOBAHUH M.B. Kpusuosa



Ky6ok Poccun no nyneBoii cTpe/ibOe cpeau cOPTCMEHOB ¢ HApYIIEHHEeM cIyXa

NPOTOKOJ Nel0

10.12-15.12.2015 rona r. benropon, crpenkoBbiit THp Jlunes Ne9

VYnpaxnenue [111-2 1 10 M ITueBmarudeckuil nuctoser 40 BBICTPENOB

1 ®ponosa EnuzaBera 1993 MC BJIT 90 92 93 85 360 MC
benropon

2  bBapeimesa  Exarepuna 1996 MC BJIT 85 87 89 89 350 KMC
Benropon

3 Jleiiba Exarepuna 2000 KMC BJII 89 85 88 87 349 KMC
benropoxn

TexHudeCcKHuil OTYET

Brmonaunm:
MC KMC 1 p. 2 p. 6/p
MC 3 1 1 1 - -
KMC 6 - 3 2 -
1p. 1 - - - 1 -
2 p. - - - - - -
Bceero 10 1 2 4 3 -

[ maBHBIN ceKpeTaph COPEBHOBAHUM M.B. Kpusuosa



10.12-15.12.2015 rona

Ky6ox Poccun mo myJieBoii crpenn0e cpeu ClIOPTCMEHOB ¢ HApYIIEHHEM cayXa

Vopaxuenue [111-3 M 2-# ctapt

NPOTOKOJ Ne11

r. benropon, ctpenkoseiit Tup Jluies No9
10 m ITIneBmatuueckuit muctosetr 60 BBHICTpEIIOB

1
2
3

Jlazapes
Mapuusia
Urnatos
Kapnienko
Bacunbes
YepHbix

JIOKTHOHOB

['naBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUN

bopuc 1993 3MC BJI 94 93 94 94 94 94
Bonarorpan

Brnagucaas 1994  wmc BJIT 86 88 89 93 91 88
benropon

Bnagumup 1966  kmc KOM 88 90 94 87 83 90
. Tumiep

Hrops 1998 MC BJIT 91 88 82 83 91 85
benropoz

[Tétp 1990 MC OPJI 86 88 85 86 85 88
Opén

Anexceit 1972  kmc  BJIT 87 84 88 92 83 76
benropon

Anexcanmp 1999  kmc  BJII 78 83 82 88 91 79
benropoxn

Texnuyeckuit OTYET
Brmomaumnu:
MCMK MC KMC 1p. 2 p. o/p
1 - - - - -
- 1 D) -
KMC 1 - 2
Bcer'o 1 2 2 2

M.B. Kpusuosa

563
535
532
520
518
510
501

MCMK
1p.
1p.
2p.
2p.
6/p

6/p



Ky6ox Poccuu no myJieBoii crpesib0e cpeil ClIOPTCMEHOB ¢ HApPYLIEHHEM CJIyXa
HPOTOKOJ Ne12

10.12-15.12.2015 rona
Yupaxsgeuue BII-4 2-i ctapt

r. benropon, crpenxossiit Thp Jlunes Ne9
10 m TlneBmaTuueckas BUHTOBKA 40 BBICTPEIIOB

Al B s o 101.8 1028 1003 100.6 405.525) memx
€IrOPO/I

% Hemacora  Lpmemia 12560 Mo s 1024 1015 1011 1005 4055(22) mcmK
Vnau-Yue

3 XopommnoBa OxcaHa 1996 MC bJIT’ 98.9 98 4 99 5 98.7 3955 MCOMK
Benropon ' ' ’ ' '

4  EpémeHKo ["anuna 1998 MC BJI 976 96.4 973 101.4 392 7 ——
benropon ' ) ' ' '

5  Kowmaposa Amnacracus 1995 MC BJIT 8.4 945 1005 988 3929 MOMK
Benropox ’ ’ ’ ' '

& Bopecoss  kpuna L BT 943 1016 964 993  391.6  mcmk
Benropox ’

7 llpsiuxo Anacracus 2001 KMC BJI' 96.1 973 987 96.9 389.0 o
Benropos ' ) ' ' '

8 TopmanoBa  Dpuxa 1999 KMC BJI' 92.0 94.6 95.6 94.6 376.8 KMe
benropon ' ’ ’ ' )

9 Kyssmenko  Enena 1997 KMC BJIT 89 5 85.9 86.8 83 1 3453 i
benropos ’ ’ ' ) ’

10 Kotnspoa  AnéHa 2001 KMC BJIT"
— 83.5 88.8 86.2 74.8 333.3 -

11 Kpacenko HNpuna 1999 KMC BJIT
Bestropo 86.5 84.9 773 81.8 330.5 -

12 Cupopenko  Amnactacus 1999 KMC BJII 75 4 783 71.0 74 8 299 5 i

benropon



